关于参加省2018年度优秀电视社教奖作品的公示
2018年度省优秀电视社教类作品推选工作已于日前结束，现将结果予以公示，公示时间为2019年2月25日至2019年3月1日。对公示情况有何意见，请向市局宣传处、市广电学会秘书处反映。
联系人：秦牧秋
电  话：0513-85591712    13962870056

南通市文化广电和旅游局
南通市广播电视学会
2019年2月25日
电视社教类
	序号
	参评项目
	节目名称

	1
	微纪录片
	老家的味道

	2
	短纪录片
	枪王之王—宋勇帅

	3
	长纪录片
	寻亲记

	4
	系列片
	张謇

	5
	专题片
	杨老伯的第11次被骗

	6
	特别节目
	家书抵万金 廉政书信朗读会

	7
	科普节目
	桃园里的秘密

	8
	科普节目
	海门蛎岈山：牡蛎礁保护与修复

	9
	少儿节目
	足球少年恣飞扬